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No. Nombres y Apellidos Cargo o Puesto Dirección institucional Teléfono y extensión institucional Correo Electrónico institucional

1 Juan Carlos Aguirre Bucheli Asistente de Soporte Técnológico Pedregal N34-41 y Rumipamba 257 juan.aguiire@ineval.gob.ec

2 Johanna Elizabeth  Allauca Fernández Analista en Gestión de Establecimientos Educativos Pedregal N34-41 y Rumipamba 615 johanna.allauca@ineval.gob.ec

3 Mary Margoth Astudillo Jaramillo Directora de Talento Humano Pedregal N34-41 y Rumipamba 470 margoth.astudillo@ineval.gob.ec

4 Klever Patricio Álvaro Álvaro Analista en Aplicaciones Tecnológicas Pedregal N34-41 y Rumipamba 744 klever.alvaro@ineval.gob.ec

5 Carolina José Borja Ponce Analista de Aplicación de Instrumentos Pedregal N34-41 y Rumipamba 712 carolina.borja@ineval.gob.ec

6 Hernán Patricio Bravo Herrera Conductor Pedregal N34-41 y Rumipamba 445 N/A

7 Galo Patricio Burbano Gonzaléz Analista de Aplicación de Instrumentos Pedregal N34-41 y Rumipamba 715 galo.burbano@ineval.gob.ec

8 Lourdes Fernanda Brito Solórzano Especialista de Inversión y Proyectos Pedregal N34-41 y Rumipamba 303 lourdes.brito@ineval.gob.ec

9 Arturo Caballero Altamirano Director de Análisis Geoestadístico e Informes Pedregal N34-41 y Rumipamba 630 arturo.caballero@ineval.gob.ec

10 Ana Isabel Cano Cifuentes Especialista en Calificación y Cobertura Territorial Pedregal N34-41 y Rumipamba 710 ana.cano@ineval.gob.ec

11 Christian Armando Canchigña Mosguidt Analista de Elaboración y Resguardo de Ítems Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 christian.canchigña@ineval.gob.ec

12 Martha Belén Carmona Soto Directora de Elaboración y Resguardo de Ítems Pedregal N34-41 y Rumipamba 652 belen.carmona@ineval.gob.ec

13 María Gloria Castro Álvarez Analista de Monitoreo y Certificación Pedregal N34-41 y Rumipamba 714 maria.castro@ineval.gob.ec

14 Estefanía Arcelia Castro Vera Asistente de Informes y Reportes de Resultados Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 estefania.castro@ineval.gob.ec

15 Aída María de las Mercedes Cevallos Varea Analista de Contratación Pública y Convenios Pedregal N34-41 y Rumipamba 504 mercedes.cevallos@ineval.gob.ec

16 Ana Gabriela Checa Nicolalde Analista en Validación de Ítems Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 ana.checa@ineval.gob.ec

17 Holger Luis Chele Pin Analista en Diseño de Pruebas Pedregal N34-41 y Rumipamba 673 holger.chele@ineval.gob.ec

18 Luis Santiago Cóndor Sambache Analista Cuantitativo Pedregal N34-41 y Rumipamba 676 santiago.condor@ineval.gob.ec

19 María Fernanda Cortéz  Figueroa Asistente Pedregal N34-41 y Rumipamba 401 fernanda.cortez@ineval.gob.ec

20 Carla Fabiola Durán Jiménez Analista de Elaboración de Ítems Pedregal N34-41 y Rumipamba 653 carla.duran@ineval.gob.ec

21 Marjorie Giovanna Espinosa Cárdenas Analista de Monitoreo y Certificación Pedregal N34-41 y Rumipamba 716 marjorie.espinosa@ineval.gob.ec

22 José Daniel Espinosa Rodríguez Director de Modelos y Estructuras de Evaluación Pedregal N34-41 y Rumipamba 610 daniel.espinosa@ineval.gob.ec

23 Nancy Patricia Galarza Suárez Directora de Asesoría Jurídica Pedregal N34-41 y Rumipamba 500 patricia.galarza@ineval.gob.ec

24 Juan Sebastian Galindo Duque Guardalmacén Pedregal N34-41 y Rumipamba 449 sebastian.galindo@ineval.gob.ec

25 Ricardo Vinicio Gallardo Bastidas Especialista de Presupuesto Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 ricardo.gallardo@ineval.gob.ec

26 Sandra Elizabeth Garcés Almeida Directora de Comunicación Social Pedregal N34-41 y Rumipamba 220 sandra.garces@ineval.gob.ec

27 María José Garcés Landeta Asistente de Validación de ítems Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 maria.garces@ineval.gob.ec

28 Pavél Wladimir García Díaz Asistente de Calibración de Ítems Pedregal N34-41 y Rumipamba 631 pavel.garcía@ineval.gob.ec

29 Verónica Patricia Garzón Rivera Asistente Pedregal N34-41 y Rumipamba 441 veronica.garzon@ineval.gob.ec

30 Luis Gonzalo Giacometti Moncayo Técnico en Aplicación de Instrumentos Pedregal N34-41 y Rumipamba 724 luis.giacometti@ineval.gob.ec

31 Tathiana Elizabeth Gutiérrez Sarmiento Directora de Planificación Pedregal N34-41 y Rumipamba 300 tathiana.gutierrez@ineval.gob.ec

32 Leila Herlinda Guzmán Rojas Técnica de Aplicación de Instrumentos Pedregal N34-41 y Rumipamba 717 leila.guzman@ineval.gob.ec

33 Wendy Elisa Haro Vásquez Analista de Gestión de Establecimientos Educativos Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 wendy.haro@ineval.gob.ec

34 Andrés Gustavo Heredia Dueñas Especialista de Seguridad Informática Pedregal N34-41 y Rumipamba 256 andres.heredia@ineval.gob.ec

35 Rafael Alejandro Herdoíza Reyes Asistente de Tesorería Pedregal N34-41 y Rumipamba 417 rafael.herdoiza@ineval.gob.ec

36 Adriana López Padilla Directora de Gestión de Pruebas Pedregal N34-41 y Rumipamba 670 adriana.lopez@ineval.gob.ec

37 Juan Carlos López Ruano Analista Estadístico Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 carlos.lopez@ineval.gob.ec

38 David Isaac Lovato Vela Técnico de Aplicación de Instrumentos Pedregal N34-41 y Rumipamba 718 david.lovato@ineval.gob.ec

39 María Gabriela Lucero Gómezjurado Analista en Nómina y Gestión de Personal Pedregal N34-41 y Rumipamba 472 gabriela.lucero@ineval.gob.ec

40 Carolina del Carmen Lugo Castro Asistente de la Dirección Ejecutiva Pedregal N34-41 y Rumipamba 201 carolina.lugo@ineval.gob.ec

41 Mayra Karina Maldonado Pillajo Auxiliar de Servicio Pedregal N34-41 y Rumipamba 350 N/A

42 María Soledad Males Villegas Analista de Ensamble de Pruebas Pedregal N34-41 y Rumipamba 674 soledad.males@ineval.gob.ec

43 Danny Santiago Martínez Vargas Contador Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 santiago.matinez@ineval.gob.ec

44 Nahuel Mendoza Klenner Director Administrativo Financiero Pedregal N34-41 y Rumipamba 440 nahuel.mendoza@ineval.gob.ec

45 Diana Betzabé Medranda Meza Técnico de Monitoreo y Certificación Pedregal N34-41 y Rumipamba 726 diana.medranda@ineval.gob.ec

46 Ana del Cisne Minga Macas Analista en Análisis Cualitativo Pedregal N34-41 y Rumipamba 440 ana.minga@ineval.gob.ec

47 Cristian Alejandro Miño Castro Asistente en Elaboración de Ítems Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 cristian.mino@ineval.gob.ec

48 Paulina Raquel Molina Sánchez Especialista Jurídico Pedregal N34-41 y Rumipamba 502 paulina.molina@ineval.gob.ec

49 Mayra Fernanda Morán Gaibor Analista en Comunicación Institucional Pedregal N34-41 y Rumipamba 224 fernanda.moran@ineval.gob.ec

50 Adriana Patricia Moreta Haro Analista de Ensamble de Pruebas Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 adriana.moreta@ineval.gob.ec

51 Elsa Licenia Núñez Orellana Analista de Ensamble de Pruebas Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 elsa.nuñez@ineval.gob.ec

52 Miltón Paúl Oña Izurieta Analista de Aplicación de Instrumentos Pedregal N34-41 y Rumipamba 723 paul.ona@ineval.gob.ec

53 Analía Isela Paredes Ramos Especialista de Proveeduría e Inventarios Pedregal N34-41 y Rumipamba 448 analia.paredes@ineval.gob.ec

54 Marco Vinicio Pérez Narváez Analista en Desempeño de Profesionales Educativos Pedregal N34-41 y Rumipamba 614 marco.perez@ineval.gob.ec

55 Cristian Esteban Proaño Navarrete Especialista de Diseño e Imagen Institucional Pedregal N34-41 y Rumipamba 222 cristian.proano@ineval.gob.ec

56 Oscar Roberto Quiguango Delgado Analista en Banco de Resguardo Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 oscar.quiguango@ineval.gob.ec

57 Gabriela Fernanda Quispe Rodríguez Asistente de Aplicación de Instrumentos Pedregal N34-41 y Rumipamba 725 gabriela.quispe@ineval.gob.ec

58 Jorge Omar Revelo Molina Especialista de Análisis Psicométrico Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 omar.revelo@ineval.gob.ec

59 Mónica Paulina Revelo Zúñiga Auxiliar de Servicios Pedregal N34-41 y Rumipamba 350 N/A

60 Ivonne Berenice Ríos Villalva Especialista en Gestión de Instrumentos Pedregal N34-41 y Rumipamba 672 ivonne.rios@ineval.gob.ec
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61 José Fernando Rodríguez Paredes Analista Cualitativo Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 jose.rodríguez@ineval.gob.ec

62 Pablo Adrían Ruales Ríos Analista de Adquisiciones y Servicios Generales Pedregal N34-41 y Rumipamba 442 pablo.ruales@ineval.gob.ec

63 Tania Gabriela Salgado Vásconez Analista de Validación de Ítems Pedregal N34-41 y Rumipamba 654 tania.salgado@ineval.gob.ec

64 Harvey Spencer Sánchez Restrepo Director Ejecutivo Pedregal N34-41 y Rumipamba 200 harvey@ineval.gob.ec

65 Fraccian Eder Solis Monrroy Conductor Pedregal N34-41 y Rumipamba 350 N/A

66 Anita Fabiola Soria Ayala Técnico de Monitoreo y Certificación Pedregal N34-41 y Rumipamba 727 anita.soria@ineval.gob.ec

67 Andres Soria Freire Especialista en Estudios e Investigación Pedregal N34-41 y Rumipamba 776 andres.soria@ineval.gob.ec

68 Manuel Tellez Luciano Especialista en Programación de Evaluaciones Pedregal N34-41 y Rumipamba 713 manuel.tellez@ineval.gob.ec

69 Lady Elizabeth Terán Abad Asistente de Elaboración y Resguardo de Ítems Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 lady.teran@ineval.gob.ec

70 María Belén Troya Porras Analista en Comunicación Institucional Pedregal N34-41 y Rumipamba 223 maria.troya@ineval.gob.ec

71 Andrea Gabriela Valencia Jarrín Analista de Evaluación del Aprendizaje Pedregal N34-41 y Rumipamba 677 andrea.valencia@ineval.gob.ec

72 Mauricio Alejandro Villavicencio González Coordinador General Técnico Pedregal N34-41 y Rumipamba 400 mauricio.villavicencio@ineval.gob.ec

73 José Alonso Seco Especialista en Desempeño Institucional Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 j.alonso@ineval.gob.ec

74 Manuel Eduardo Rodrigo Cadena Conductor Pedregal N34-41 y Rumipamba 350 N/A

75 Yadira Paola Pastillo Reino Analista de Desempeño Institucional Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 y.pastillo@ineval.gob.ec

76 Juan Eduardo Calderón Espinoza Analista de Desempeño Docente Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 j.calderon@ineval.gob.ec

77 Marco Antonio Amaya Pazmiño Analista Geoestadistico E Informes Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 m.amaya@ineval.gob.ec

78 Franklin Patricio Gálvez Cachaguay Asistente en Investigación Educativa Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 f.galvez@ineval.gob.ec

79 Daniela Verónica Mariño Castro Especialista en Sistemas de Información Geográfica Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 d.marino@ineval.gob.ec

80 Verónica Gabriela Vélez Reyes Analista de Cobertura Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 v.velez@ineval.gob.ec

81 María Fernanda Gómez Torres Técnico de Aplicación De Instrumentos Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 m.gomez@ineval.gob.ec

82 Romel Estalin Castañeda Navarrete Técnico en Análisis Psicométrico Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 r.castaneda@ineval.gob.ec

83 Navarrete Mora José Andrés Dirección De Talento Humano Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 romel.castaneda@iveval.gob.ec

84 Manjarres Argoti Nelson  Patricio Dirección De Análisis  Y Cobertura Territorial Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 andres.navarrete@ineval.gob.ec

85 Alava Estrella Sofía Jacqueline Dirección De Elaboración Y Resguardo De Ítems Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 patricio.manjarres@ineval.gpb.ev

86 Hernández Sarmiento Jeanneth Gerarda Dirección De Elaboración Y Resguardo De Ítems Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 sofia.alava@ineval.gob.ec

87 Vallejo Vallejo Daniel Enrique Dirección De Elaboración Y Resguardo De Ítems Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 janneth.hernandez@hotmail.gob.ec

88 Garcés Landeta Jorge Antonio Dirección De Elaboración Y Resguardo De Ítems Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 daniel.vallejo@ineval.gob.ec

89 Ramón Mackliff Ivo Alberto Dirección De Elaboración Y Resguardo De Ítems Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 ivo.ramon@ineval.gobec

90 Delgado Flores Ramiro Patricio Dirección De Elaboración Y Resguardo De Ítems Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 ramiro.delgado@ineval.gob.ec

91 Tapia Báez Raúl Guillermo Dirección De Elaboración Y Resguardo De Ítems Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 guillermo.tapia@ineval.gob.ec

92 Guanotuña Balladares Galo Estuardo Dirección De Elaboración Y Resguardo De Ítems Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 galo.gualotuna@ineval.gob.ec

93 Bolaños Hurtado Flor Maribel Dirección De Elaboración Y Resguardo De Ítems Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 flor.bolanos@ineval.gob.ec

94 Sigcho Lita Erika Vanesa Dirección De Elaboración Y Resguardo De Ítems Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 erika.sigcho@ineval.gob.ec

95 Hernández Sarmiento Enith Paulina Dirección De Elaboración Y Resguardo De Ítems Pedregal N34-41 y Rumipamba 22243458 paulina.hernandez@ineval.gob.ec
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